
UCHWAŁA NR XLI/343/2021 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Stawiguda zadania publicznego z zakresu zarządzania drogą 
powiatową Nr 1372N, polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie realizacji zadania 

pn. "Budowa skrzyżowania ul. Bartąskiej z ul. Jakubową w miejscowości Jaroty" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Stawigudę zadania publicznego z zakresu zarządzania 
drogą powiatowa Nr 1372N, polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie realizacji zadania 
pn. „Budowa skrzyżowania ul. Bartąskiej z ul. Jakubową w miejscowości Jaroty”. 

§ 2. Warunki wykonania zadania, o którym mowa w §1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Stawiguda a Powiatem Olsztyńskim. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w §2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Justyna Reisenberg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE84A72-7915-436A-AE64-B791B0CE34F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 maja 2021 r. Gmina Stawiguda zawarła z AK DEWELOPMENT ADAM KUBASIK 
porozumienie w sprawie zasad realizacji przebudowy sieci wodociągowej jak i inwestycji drogowej. 
Na podstawie porozumienia AK DEVELOPMENT ADAM KUBASIK przebuduje m.in. istniejące 
skrzyżowanie ulic Bartąskiej i Jakubowej w miejscowości Jaroty. Inwestor zobowiązał się, że uzyska, wszelkie 
prawem przewidziane, decyzje administracyjne oraz uzgodnienia i wykona przebudowę skrzyżowania. 

 Ulica Bartąska stanowi drogę powiatową Nr 1372N w związku z czym Rada Powiatu Olsztyńskiego 
w dniu 23 września 2021 r. podjęła uchwałę Nr XXVI/276/2021 w sprawie powierzenia Gminie Stawigudzie 
realizacji zadania polegającego na zarządzaniu drogą powiatową. 

 Dzięki przejęciu zadań z zakresu zarządzania drogą powiatową przez Gminę Stawiguda inwestor – AK 
DEVELOPMENT ADAM KUBASIK uzyska wszelkie uzgodnienia w jednym urzędzie – Urzędzie Gminy 
Stawiguda, co ułatwi cały proces inwestycyjny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE84A72-7915-436A-AE64-B791B0CE34F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

